
1350g Voyager ruční čtečka čárových a 2D kódů, multi IF, KIT-USB, černá
Všestranná čtečka Voyager 1350g je navržena tak, aby splňovala požadavky v široké škále provozů - od obchodů a kanceláří až po průmyslové
prostředí. Snadno čte kódy poškozené či kódy z obrazovek telefonů. Inteligentní softwarové nástroje výrazně zjednodušují nastavení a instalaci
čtečky a umožňují integraci s dalšími zařízeními.

Kromě kompaktního a uživatelsky přívětivého designu má
Voyager 1350g v rukávu ještě jedno eso, díky kterému zvládne
všechny skenovací úlohy vašich zákazníků na výbornou - velmi
výkonnou dekódovací technologii! Díky ní během několika
sekund zachytí tištěné i digitální 1D a 2D čárové kódy, kódy
DataMatrix a dokonce i DotCode, a to i v případě, že jsou
poškozené nebo špatně vytištěné. Snižuje tak počet chyb
způsobených ručním zadáváním dat.

 
Klíčové vlastnosti:

flexibilita a všestrannost použití v různých provozech
kompaktní a uživatelsky přívětivé provedení
skvělý čtecí výkon, čte i poškozené 1D/2D kódy, kódy z obrazovek chytrých telefonů
softwarová podpora Honeywell’s EZ Config, OPOS/JPOS drivers, POSNET4, SMU + plug-ins

 
 

    

https://www.honeywellaidc.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů, DotCode

Komunikační rozhraní USB

Optické

Minimální hodnota PCS 25%

Snímač čárových kódů 2D Imager , 1280 x 800px

Elektrické

Napájení Input Voltage: 5 ± 0.5VDC, Operating Power: 2 W (400 mA @ 5V DC), Standby Power: 0.55 W (110 mA @ 5V
DC)

Mechanické

Rozměry Šířka: 125mm, Výška: 154mm Délka: 72.5mm

Váha 130g

Prostředí

Provozní teplota 0 až 50°C

Skladovací teplota -40 až 60°C

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Provozní vlhkost (nekondenzující) 0 až 95%

Odolnost na nárazy 250 otáček v bubnu z 0,5 m, pád z 1,2 m na beton

Průmyslové krytí IP40

Maximální okolní osvětlení 100000lux

Ostatní

Záruka 3 roky

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

